



Lindås Kommune
Att.: Reidun Sæbdal
Kvernhusmyrane 20

5914 ISDALSTØ

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
26. 03. 2015	
Art. nummer 14/3470	Løst nummer
Saksnr.	Tilgangskode

Deloitte AS
Damsgårdsveien 135
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

24. mars 2015

REVISORS BERETNINGER VEDR DIVERSE REGNSKAPSRAPPORTER

Vedlagt oversendes våre revisjonsberetninger for følgende regnskapsrapporter

Tilskudd for bedre tverrfaglig innsats
Kommunalt rusarbeid
Etablering og utvikling av frisklivssentral
Tilskudd til rekruttering av fastleger
Tilskudd til helsestasjons. Og skolehelsetjenesten
Rekrutteringstilskudd

Vennlig hilsen
Deloitte AS

Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Helsedirektoratet

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til bedre tverrfaglig innsats. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 0 for 2014 for dekking av utgifter til bedre tverrfaglig innsats. Det er gitt tilskudd for 2014 på totalt kr 150.000. Hele beløpet, kr 150.000 av tilskuddet, er ikke anvendt i 2014, og søkt overført til 2015. Tilskuddet er således avsatt på fond til 2015 til dekking av utgifter til bedre tverrfaglig innsats.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til bedre tverrfaglig innsats i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Helsedirektoratet. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Helsedirektoratet og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20.mars 2015

Deloitte AS

Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Fylkesmannen i Hordaland

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for kommunalt rusarbeid. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 617.000 for 2014 for dekking av utgifter til lønnsutgifter og andre kostnader til kommunalt rusarbeid. Det er gitt tilskudd for 2014 på kr 700.000. Det er brukt kr 617.000. Ubrukte midler er søkt overført til 2015.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for kommunalt rusarbeid i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Fylkesmannen i Hordaland. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Fylkesmannen i Hordaland og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20. mars 2015
Deloitte AS

Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Fylkesmannen i Hordaland

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for etablering og utvikling av frisklivssentral. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 13.000 for 2014 for dekking av utgifter til frisklivssentral. Det er gitt tilskudd for 2014 på kr 100.000. Ubrukte midler på kr 87.000 er søkt overført til 2015.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektrengskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektrengskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektrengskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektrengskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektrengskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektrengskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for etablering og utvikling av frisklivssentral i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Fylkesmannen i Hordaland. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Fylkesmannen i Hordaland og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20. mars 2015
Deloitte AS



Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Helsedirektoratet

Tlf.: +47 55 21 81 00
Faks: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til rekruttering av fastleger i kommunen. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 248.000 for 2014. Det er gitt tilskudd for 2013 på totalt kr 600.000. Kr 183.000 er ikke anvendt i 2013 og er søkt overført til 2014. Søknaden er innvilget. Tilskuddet er således avsatt på fond og benyttet i 2014 til utgifter som dekkes av tilsagnsbrevet.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til rekruttering av fastleger i kommunen i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Helsedirektoratet. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Helsedirektoratet og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20. mars 2015
Deloitte AS

Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Helsedirektoratet

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til helsestasjons- og skolehelsetjenesten. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 510.000 for 2014 for dekking av utgifter til lønnsutgifter i kommunehelsetjenesten. Det er gitt tilskudd for 2013 på totalt kr 400.000. Kr 180.000 av tilskuddet er ikke anvendt i 2013, og søkt overført til 2014. Tilskuddet er således avsatt på fond og er benyttet i 2014 til dekking av lønnsutgifter i kommunehelsetjenesten.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektrengskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektrengskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektrengskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektrengskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektrengskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektrengskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for tilskudd til helsestasjons- og skolehelsetjenesten i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Helsedirektoratet. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Helsedirektoratet og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20.mars 2015
Deloitte AS



Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Til Helsedirektoratet

REVISORS BERETNING

Vi har revidert regnskapsrapporten til Lindås kommune for Rekrutteringstilskudd for 5. driftsår til psykologer i de kommunale helse- og omsorgstjenestene. Regnskapsrapporten består av utgiftsoppstilling som viser totale utgifter på kr 639.000 for 2014 for dekking av utgifter til lønnsutgifter for psykolog i kommunehelsetjenesten. Det er gitt tilskudd for 2014 på kr 210.000. Hele tilskuddet er dermed anvendt.

Ledelsens ansvar for regnskapsrapporten

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsrapporten på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Vi gir vår uttalelse i samsvar med ISA 805 – Særlige hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en regnskapsoppstilling.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av regnskapsrapporten.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er regnskapsrapporten til Lindås kommune for Rekrutteringstilskudd for 5. driftsår til psykologer i de kommunale helse- og omsorgstjenestene i det alt vesentlige i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse beskrevet.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Regnskapsrapporten er utarbeidet for å gi informasjon til Helsedirektoratet. Regnskapsrapporten er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på Helsedirektoratet og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Bergen, 20. mars 2015

Deloitte AS



Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor